
                            平成 30 年 10 月 18 日 
 
不動産建設白門会                    

会員各位 
カラオケ同好会 

                       代表世話人  鳥谷越 剛 
                        
 

カラオケ同好会 例会開催のご案内 
 
拝啓 秋本番の候 皆様方におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げ

ます。 
昨年 9 月に行われました、連盟加盟校である同志社 RE クローバー倶楽部との対

抗戦実施より、早くも一年以上も経過する処となり、皆々様に深謝申し上げる次

第であります。 
今般、久々に、本来のカラオケ同好会の趣旨である、不動産建設白門会会員の皆

様が、思い思いにカラオケを通じて懇親を深めていただく機会を設けました。 
場所は中央大学ゆかりの「四谷倶楽部」です。 
ご参加希望の方は、11/16（金）までに下記鳥谷越(とりやこし)宛必ずご連絡下さ

い。 
詳細は、下記の通りです。奮ってご参加下さいます様、お願い申し上げます。 
 

記 
 
日時： 平成 30 年 11 月 20 日（火）18 時 30 分から 3 時間程度 
場所： 「四谷倶楽部」 
    新宿区四谷 1 丁目 11 陽臨堂ビル地下１階 
    TEL:03－3357－7228  四谷駅から徒歩約 2 分 
http://hakudoto.jp/Article/65 
 
会費：参加人員にもよりますが、実質負担額 5 千円程度を予定しております。 
ご参加希望の方は、鳥谷越宛、11 月 16 日(金)までに必ず(できるだけメールにて)
ご連絡お願いいたします。 
それでは、多数の皆様のご参加をお待ち申し上げます。                                       

 

敬具 

※連絡先      <mailto:tsuyoshi_toriyakoshi@nichiboshin.co.jp> 

          ＴＥＬ：03-3271-4604 

         ＦＡＸ：03-3271-4553 

          携帯：080-3359-6102 
        

http://hakudoto.jp/Article/65
mailto:tsuyoshi_toriyakoshi@nichiboshin.co.jp

